

תביעה: "הניתוח נאמד, הגוש בשד לא הוסר"

"הכל בסדר", בישר הפרופסור למירב שטרית לאחר הניתוח, והפנה אותה לכימותרפיה • אלא ששטרית נבדקה שנית וגילתה: הגידול הסרטני נותר במקומו • המנתח בתגובה: "הטיפול היה מקצועי וראוי, לא הייתה טעות"

יום ירקוני



טרם הניתוח, ושלה אותה להמשך טיפול כימותרפי בלי לה ציע לה לעבור בדיקה חוזרת שתוודא שהגידול אכן הוצא בשלמותו.

אלא ששטרית, על פי התביעה, חשה שדבר מה אינו כשורה. היא פנתה מיוזמתה למכון האונקולוגי של בית החולים שיבא תל-השומר, שם אותר בבדיקת MRI הגוש, כמעט בגודלו המקורי.

בתביעה מתואר כי בעקבות הממצאים מיהר פפא להזמין את שטרית למרפאתו, טען כי ייתכן שהגיי דול לא הוצא בשלמותו וביקש להפנות אותה לניתוח חוזר. לטענת שטרית הנחה פפא לסמן לקראת הניתוח את השד הלא נכון – ימין במקום שמאל, מה שהביא אותה לבצע את הניתוח בבית החולים שיבא ולא אצל פרופ' פפא.

פרופ' פפא מסר בתגובה: "הטיפול נעשה בצורה המקצועית, הראויה והטובה ביותר בני סיבות המקרה ולאור הניסיון שלי של 30 שנות

כירורגיה ואלפי ניתוחים. אין ממש בתביעה. הטענות בתביעה מופרכות ואינן נכונות, בעיקר הטענה לגבי טעות בין הצדדים. הנושא יידון ותינתן תגובה מלאה במקום הנכון ולא דרך העיתון".



עו"ד אלנתן



עו"ד חרל"פ

ירק הערנות שלי מנעה ממני להגיע למקום גרוע בהרבה. הכי חשוב לקבל תמיד עוד חוות דעת לפני כל טיפול. כך אמרה אתמול מירב שטרית (43), אם לשלושה מרמת-גן, שעל אף ניתוח שעברה להסרת גידול סרטני בשה, גילתה שהוא כלל לא הוסר.

מתביעה שהוגשה לבית המשפט השלום בירושלים, באמצעות עורכי הדין עמיקם חרל"פ ומיכאל אלנתן, עולה כי בשדה השמאלי של שטרית התגלה גידול סרטני בגודל סנטימטר.

לאחר התייעצויות רבות שקיימה והמלצות רבות שקיבלה, החליטה שטרית לעבור את הניתוח באופן פרטי אצל פרופ' משה פפא בבית החולים אסותא בתל-אביב.

פפא הוא מומחה לכירורגיה אונקולוגית שבמשך 11 שנים ניהל את המחלקה לכירורגיה כללית ואונקולוגית ומרכז מירב לבריאות השד בבית החולים ע"ש שיבא בתל השומה. כיום הוא מנהל קליניקה פרטית בבית חולים אסותא.

על פי התביעה, יום לפני הניתוח הוחדרה מחט עדינה לשדה של שטרית לצורך סימון מקום הגידול, ולמחרת ביצע פרופ' פפא את הניתוח.

רקמת השד שנכרתה נשלחה לבדיקה, ובה להפתעתה של שטרית לא אותר כל ממצא ממאיר. בתביעה נטען שפרופ' פפא הביע בפני שטרית השערה שלפיה הגידול כולו הוסר כבר כמהלך הביופסיה המאבחנת שנעשתה

"בזכות הערנות". שטרית

מבחן באזרחות

יותר יהודית או יותר דמוקרטית? • אושר הספר השנוי במחלוקת "להיות אזרחים בישראל", שלטענת מתנגדיו מתאר את הערבים כתושבים סוג ב' • משרד החינוך: "תוכנית הלימודים נשמרה כשהייתה"

ועדת המעקב של האוכלוסייה הערבית תכתוב ספר חדש. יעל גוראון, המפקחת על מקצוע האזרחות במ

על הזווית היהודית במדינת ישראל, ולא על הדמוקרטיה. בעקבות הטענות יזמה אתמול חברת הכנסת

תמר טרבלסי חדר | כתבתנו לענייני חינוך